Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2010

№  2180
г. Волгодонск

Об утверждении руководящего состава

добровольной      народной     дружины

на      территории        муниципального

образования     « Город    Волгодонск »

            В соответствии с Областным законом от 16.12.2009 № 348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», Постановлением Администрации города Волгодонска от 05.07.2010 №1508 «О создании добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Город Волгодонск», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях обеспечения деятельности добровольной народной дружины

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить:

1.1 Андриянова Юрия Александровича – командиром отряда добровольной народной дружины Ростовской АЭС;

1.2  Марьенко Ивана Евгеньевича – командиром студенческого отряда «Молодая гвардия».

2. Утвердить состав штаба добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Город Волгодонск»   (Приложение №1).

3. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А. Худоярова) опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска                                                          В.А. Фирсов

   Приложение №1 к постановлению

   Администрации города Волгодонска

   от 30.08.2010  № 2180
Состав
штаба добровольной  народной дружины на территории

муниципального образования  «Город Волгодонск»
В состав штаба добровольной народной дружины входят:

- Дробязко Николай Николаевич, ведущий специалист отдела по военно-мобилизационной работе и взаимодействию с федеральными структурами Администрации г. Волгодонска – начальник штаба ДНД;

- Бродецкий Сергей Владимирович, заместитель начальника милиции общественной безопасности УВД города Волгодонска – заместитель начальника штаба ДНД;

Члены штаба:

- Андриянов Юрий Александрович – командир отряда добровольной народной дружины Ростовской АЭС;

- Жолобова Ольга Викторовна – ответственный секретарь – ведущий специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска;
- Марьенко Иван Евгеньевич – командир отряда студенческого отряда добровольной народной дружины «Молодая Гвардия»;

Управляющий делами                                                                    И.В. Орлова